

MONNARI

25 LISTOPADA 2011



Analiza Techniczna:

Akcje Monnari ze względu na stan finansów spółki charakteryzują się podwyższonym ryzykiem inwestycyjnym. Kurs odzieżowej spółki od września 2010 r. znajduje się w długoterminowym trendzie spadkowym. Silna fala deprecjacji, którą obserwowaliśmy od lutego do września br. sprowadziła kurs z poziomu 4,4 zł do 1,1 zł. Nastrój inwestycyjny wokół spółki nieznacznie poprawił się w październiku, co zaowocowało konsolidacją w przedziale 1,1-1,4 zł. Jednak w połowie listopada podaż ponownie przycisnęła wyznaczając nowe długoterminowe minimum cenowe na poziomie 0,90 zł (intraday). Wczoraj natomiast popyt podjął się próby wykreowania odregowania w górę. Powstały na wykresie świecowym dziennym biały korpus przy wsparciu ze strony korzystnego układu krzywej MACD, pozwala na nieznaczny krótkoterminowy optymizm. Możemy również wykreślić formację spadkowego klina, której podstawa znajduje się na poziomie 1,4 zł.

ZESPÓŁ ANALIZ

Nadzór nad ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie, z siedzibą w Warszawie przy Placu Trzech Krzyży 10/14, sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego. Niniejsza publikacja jest publikacją handlową, została przygotowana przez ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. z 2005 r. Nr 206, poz. 1715). ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie dołożyła należytej staranności w celu zapewnienia, iż zawarte informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji, jednak ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie i jej pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak również za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Dokument ten jest chroniony zgodnie z Ustawą z dnia 04.02.94. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr24.poz.83). Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie tego dokumentu bez zgody ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie.

DEPARTAMENT KLIENTÓW DETALICZNYCH